
ホール 大会議室 会議室Ｂ 会議室Ｃ ホール 大会議室 会議室Ｂ 会議室Ｃ

※　ホールでの飲食は禁止です。厳守いただきますようお願いいたします。

企業展示

コーヒーブレイク

企業展示

17:00～18:00
市民公開講座

「汗の悩みに応える：
これまでとこれから」

30
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00

00
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30

13:15～14:25
一般演題３

14:40～16:10
教育シンポジウム

「生活と汗：クイズに
答えて知識を深めよう
(アナライザー)」
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14:25～15:25
基調講演

企業展示

11:15～12:15
ワークショップ
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00
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12:45～13:15
総会

14 00

12:25～13:10
セミナー

（セミナー）
ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ視聴

00

17

14

00

00

30

19

1515

16

30

30

19

17

18

30

00

30

15:35～16:35
招請講演

16:40～18:20
シンポジウム

「宇宙と汗」

コーヒーブレイク

企業展示

企業展示

13:20～14:20
一般演題１
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日　程　表

１日目:8月27日(土)

8

２日目:8月28日(日)
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30

30

0012

9

00

30

（セミナー）
ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ視聴

9

大阪大学銀杏会館　３階

9:00～10:00
一般演題２

10:00～11:00
特別講演

11:10～11:40
会頭講演

企業展示

11:50～12:35
セミナー

13

800

30

00

00

1000

大阪大学銀杏会館　３階

10:00～10:30
編集委員会

10:30～11:00
理事会
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30

12 00

30

00

30

懇親会  

於：銀杏会館 ２階 ミネルバ 

18:30～20:00 

11:30 

11:10～11:15 

開会挨拶 

11:30 

16:10～16:15 

閉会挨拶 

シンポジウムの

終わりに 

ステッカー配布 


